le e souligné.

la cheminee              le gruyere          un vetement             la fievre

une epaule                decorer              un centimetre           la tete 

MATHÉMATIQUES

Recopie et complète le tableau suivant comme dans l’exemple.

1 523 mille-cinq-cent-vingt-trois 1000+500+20+3 1m 5c 2d 3u
mille-six-cent-soixante-six

2000+70+8
4 795

1m 2d 7u